[bookmark: _GoBack]様式第３号（第８条関係）

年　　月　　日

恵庭市長　　　　　　　　　　様

住所
氏　　　名

恵庭市街路植樹桝・植樹帯管理事業完了報告書

　　　　　　年　　月　　日付け恵庭市　　第　　号指令で交付の決定を受けた標記事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

１　実施場所及び実施内容
	路線名
	除草面積
	活動回数
	備考

	㎡
	　　回（　　月　～　　月）

	㎡
	　　回（　　月　～　　月）

	㎡
	　　回（　　月　～　　月）

	㎡
	　　回（　　月　～　　月）

	㎡
	　　回（　　月　～　　月）

	㎡
	　　回（　　月　～　　月）

	㎡
	　　回（　　月　～　　月）

２　添付書類　　　　　　除草位置図（申請時と変更が無い場合は不要）